

(Firma Adı: CANSA Kimya San. ve Tic. Şti.)

İMAL TARİHİ :
SON KULLANMA TARİHİ :
ŞARJ NO :
RUHSAT TARİHİ VE NO :

cansa

CANPIKS

BİTKİ GELİŞİM DÜZENLEYİCİ (BGD)

KULLANILDIĞI BİTKİLER DOZ VE UYGULAMA:

BİTKİ ADI	KULLANIM ETKİSİ	KULLANMA DOZU VE DÖNEMİ
PAMUK	Aşırı büyümeyi önler, erkencilik sağlar.	100 ml/da Çiçek doruğu arasında veya tarak başlangıcından itibaren 25-50 ml/da 10-15 gün ara ile 3-4 tatbikat
SOĞAN VE SARIMSAK	Verim artışı sağlar.	100 ml/da Tohumdan üretilen soğanda ekimden 3-3,5 ay sonra, soğan 4-5 yapraklı iken, Arpacıktan üretilen soğanda yaklaşık 2,5 ay sonra
YERFİSTİĞİ	Verim artışı sağlar.	150 ml/da Çiçek başlangıcı ile tam çiçeklenme döneminde

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

İlaçlama aletin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Aynı bir kaptaki miktarı ilaç bir miktar su ile karıştırılarak ön karışım haline getirilir. Ön karışım aletin deposuna aktarılır aletin deposu yeterli kadar su ile tamamlanarak iyice karıştırıldıktan sonra uygun zamanda ilaçlamaya geçilir.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Pamukta Kullanılması: CANPIKS pamukta arzu edilmeyen aşırı büyümeyi önler ve gelişmeyi düzenler.

CANPIKS' in Sağladığı Yararlar: Koyu yeşil yaprak rengi, boğum aralarının kısalması ile buna bağlı olarak derli toplu bir bitki olur, böylece sıra araları daha geç kapanır. Güneş ışınları bitkiye daha iyi nüfuz eder ve alt dallardaki kozalara kadar ulaşır. Bitkinin alt kısımlarında daha iyi bir hava sirkülasyonu oluşur ve böylece koza çürüklüğü önemli ölçüde azalır. Haşere kontrolü ve mücadelesi daha basit ve etkili olarak yapılabilir. Daha az tarak ve elma dökümü, daha iri kozalar, kozaların daha erken olgunlaşması ve erken hasat olur.

CANPIKS' in Uygulamasında Dikkat Edilecek Hususlar:

CANPIKS' in etkilerinden tam anlamıyla yararlanabilmek için;

*Pamuk tarlalarında yabanc ot mücadelesi ve haşere mücadelesi zamanında yapılmalıdır.

*Bitkinin normal gübre ihtiyacı karşılanmalıdır ve normal sulama düzenine uyulmalıdır.

CANPIKS' in Uygulama Zamanı:

En uygun kullanma zamanı çiçeklenme başlangıcı ile bunu takip eden iki haftalık süre içerisindeydir. Yukarıda belirtilen uygulama zamanı sulama imkânına göre 3-5 gün önceye veya sonraya alınabilir.

**TARİHA VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.**

15 Mart 2021



İNÇEKİLER: Mepiquat Chloride

ZARARLILIK İŞARETİ: —

UYARI KELİMESİ: _

ZARARLILIK İFADELERİ: —

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

*Balıklara zehirlidir, su kaynaklarına bulaştırmayınız.

*Arlara zehirlidir.

*Boş ilaç ambalajlarını usulüne uygun olarak imha ediniz. Başka amaçlar için kesinlikle kullanmayınız.

*İlaçlamadan iyi sonuç alabilmek için uygulama ile ilgili önerilere mutlaka uyunuz.

ÖNLEM İFADELERİ

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P501: İçeriği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf ediniz.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

**ÖZEM ALTINKILIÇ
SORUMLU MÜDÜR**

Cansa
Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.
Atilla Mah. Şişli Araç Bulvarı
No: 39 34956 Tepebaşı / Beşiktaş / İSTANBUL
Etiler Telefonu: 0212 200 00 11
Etiler Faks: 0212 200 00 12

cansa

CANPIKS

BİTKİ GELİŞİM DÜZENLEYİCİ (BGD)

Suda Çözünen Konsantre (SL)

GRUBU	-	BGD
-------	---	-----

50 g/L Mepiquat Chloride

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Baş ağrısı, mide bulantısı, halsizlik.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

GÖZ: Cilde temas halinde 15-20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın. Gerekli görürse doktora başvurulmalıdır.

YUTMA: Kusturmayınız. Bol su içiriniz. Tıbbi yardım alınınız.

CİLT: Cilde temas halinde elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Doktora başvurulmalıdır.

SOLUNMA: Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Gerekli görülmesi halinde suni teneffüs yaptırın. Doktora başvurulmalıdır.

Akut ve sonradan görülen önemli belirtiler ve etkiler:

Baş ağrısı mide bulantısı halsizlik.

Tıbbi müdahale ve özel tedavi gereği için ilk işaretler:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

**UZEM (ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ) TEL: 114
(SADECE ZEHİRLENME DURUMUNDA ARAYINIZ)**



CANPIKS'İN UYGULAMA DOZU:

Genel olarak bir defada ve 100 ml/da dozda uygulanır. Uygulanan tarlada normal derecede vejetatif gelişme olursa, birinci tatbikattan 3-4 hafta sonra 50 ml/da dozda ikinci bir uygulama yapılması tavsiye edilir.

PARÇALI UYGULAMA:

CANPIKS' in yüksek dozda bir defa kullanımı yerine bu dozun 3 veya 4' e bölünerek pamuğun tarak döneminden itibaren düşük dozlarla da kullanımı mümkündür. Böylece **CANPIKS** tarak başlangıcından itibaren bitkiyi kontrol altına alır ve tarak dökülmesini azaltır. Parçalı uygulama sayesinde sulama imkanı kısıtlı veya boylanmayan pamuklarda da **CANPIKS** kullanılabilir ve **CANPIKS'** in sağladığı faydalardan yararlanılabilir.

PARÇALI UYGULAMADA CANPIKS'İN DOZLARI:

1. Uygulama: 25 ml/da (Tarak başlangıcı)
 2. Uygulama: 25-50 ml/da (1. suyun önüne veya gelişme zayıf sa sudan sonra)
 3. Uygulama: 25-50 ml/da (2. uygulamadan 7-14 gün sonra veya 2. suyun önüne)
 4. Uygulama: 25 ml/da (Pamukta büyüme devam ediyorsa yapılır.)
- CANPIKS** yer aletleri ile dekara en az 20 lt. su atılmalıdır veya uygulama zamanı diğer haşere ilaçlarını uygulama zamanına tesadüf ediyorsa **CANPIKS** haşere ilaçları ile karışım halinde kullanılmalıdır.

SOĞAN VE SARIMSAKTA KULLANILMASI:

CANPIKS soğan ve sarımsakta verim artışı sağlar.

KULLANIM ZAMANI:

Tohumdan baş soğan üretiliyorsa, **CANPIKS'** in en uygun kullanım zamanı ekimden 3-3,5 ay sonradır. Bu dönemde soğan genellikle 4-5 yapraklı olup, 20-25 cm boyundadır ve baş bağlamaya başlamıştır. Arpacıktan baş soğan üretiliyorsa, **CANPIKS'** in kullanım zamanı arpacık ekiminden yaklaşık 2,5 ay sonradır. **CANPIKS'** in sarımsakta kullanma zamanı arpacık soğanda olduğu gibidir. Gerek soğan gerekse sarımsakta dikkat edilmesi gereken husus, **CANPIKS'** in baş bağlama başlangıcında kullanılmasıdır.

YERFİSTİĞİNDE KULLANIMI:

CANPIKS yerfistiğinde verim artışı sağlar. Yapılan denemeler verim artışının % 25-30 oranında olduğunu göstermiştir. **CANPIKS** yerfistiğinde çiçeklenme başlangıcı ile tam çiçek dönemi arasında kullanılabilir. En iyi netice tam çiçeklenme döneminde yapılan uygulamalardan alınmıştır. **CANPIKS** yerfistiğinde bir defada ve 150 ml/da dozda kullanılır.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

CANPIKS hiçbir ilaçla karıştırılmadan kullanılmalıdır.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR.

15 Mart 2021

DEPOLAMA DURUMU:

İlaç orijinal ambalajında ağzı kapalı olarak serin ve kuru şartlarda depolandığında imal tarihinden itibaren 2 yıl müddetle kullanılabilir.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile, imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilacın uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE İMALATÇI FİRMA:

cansa

CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

İstanbul Tuzla Kimya Sanayicileri Org. San. Böl.
Melek Aras Bulvarı No:39

34956 Tepeören-Tuzla / İSTANBUL

Tel: (0216) 593-20 50 (pbx) Fax: (0216) 593 20 57- 58

www.cansakimya.com.tr

**GİZEM ALTINKILIÇ
SORUMLU MÜDÜR**

Cansa
Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.
Tuzla Kimya San. Böl. Melek Aras Bulvarı
No:39 / Tepeören Mahallesi / İSTANBUL
Tic. Sic. No: 270202 / 01 2827
Sermaye: 3.150.000 TL